
Znak sprawy: ZP.272.05.2022.TP Pszczółki 22.12.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym w oparciu o art.  275 pkt.1 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych pn:  „Sukcesywne dostawy oleju  napędowego do zbiornika o
pojemności 5000 l przez okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.”

Zamawiający  ECO  PROBE  Sp.  z  o.o.  ul.  Pomorska  1,  83-032  Pszczółki,  informuje,  iż
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu 

1. Za najkorzystniejszą uznano::
numer oferty: 1

     nazwa Wykonawcy: FHU SAD- OIL  Janusz Sadecki
      adres: ul. Kosynierów 19, 84-230 Rumia  
     Cena oferty brutto:   333.607,68
     Czas realizacji dostawy- do 24 h

Uzasadnieniu wyboru oferty:
Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów w wyniku oceny oferty (kryteria oceny ofert: cena,
waga: 60%- 60 pkt., czas realizacji dostawy- waga: 40%- 40 pkt). Wykonawca nie podlega
wykluczenia z udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jednocześnie
oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.
Na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy Pzp, mając na uwadze powyższe
uzasadnienie faktyczne, oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza.

2. Nazwy  albo  imiona  i  nazwiska,  siedziby  albo  miejsca  zamieszkania,  jeżeli  są
miejscami  wykonywania  działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy
Cena 

Liczba uzyskanych
punktów w

kryterium cena

Liczba uzyskanych
punktów w kryterium

czas realizacji dostawy

Łączna
punktacja

1

 FHU SAD- OIL
Janusz Sadecki
ul. Kosynierów 19
84-230 Rumia

333.607,68zł 60,00 40,00 100,00

2.
OKTAN Brzeski, 
Grzonkowicz Sp. z o.o.
Bohaterów 
Westerplatte 7, 76-200 
Słupsk

335.989,08zł 59,57 40,00 99,57

3.
 OLKOP BIS Sp z o. o.
ul. Szosa Rypińska 26
87-400 Golub  - Dobrzyń

335.989,08zł 59,57 40,00 99,57



3.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania:

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy

4.Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Eco Probe Sp. z o.o.
Arkadiusz Gorczyński


		2022-12-22T12:10:56+0100




